様式第１号（第７条関係）

加須市有料広告掲載申込書

年	月	日

加須市長 あて

申込者
住 所

名 称代表者
電話番号担当者

加須市有料広告掲載要綱第７条第２項の規定により、広告の原稿、図面等を添えて下記のとおり申し込みます。
記

	広告媒体
	· 市の刊行物（	）
· ポスター、チラシ、パンフレット等（	）
· 封筒（	）
☑　ホームページ
· 各種車両（	）
· その他、広告媒体として活用可能なもの
（	）

	掲載期間
	年	月	日  ～	年	月	日

· 封筒は消費するまで

[bookmark: _GoBack]
加須市有料広告掲載申込書添付資料（ホームページ用）

１ 広告掲載料

１０，０００円 × 	か月	× ＝ 	円

２ リンクするホームページアドレス

３ 広告原稿	別添のとおり

※ 市公式ホームページは、サーバー、回線のメンテナンス及び停電等の理由により閲覧できない場合がありますので、予めご了承ください。

1